
CUADRO DE GANADORES TORNEO 

CASA DOS MUROS 2022 

SCRATCH 

Barce Par 

HÁNDICAP 

1º Larry Bowles 39 ptos  

2º Jose Luis Sánchez (grande) 37 ptos 

3º Eduardo Varela 37 ptos 

4º Mª Eugenia 37 ptos 

5º Manolo Rubián 36 ptos 



Clasificación Stableford Bruto - Total

Casa dos Muros 2022Torneo: Día 1 de1

SOC RIO CABE - P&P LargoCampo: Fecha: 2022-12-18

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SOC RIO CABE 8,1 1Sanchez Varela,Manuel (16:20)36

2 SOC RIO CABE 7,9 1Sanchez Gonzalez,Jose Luis (20:16)36

3 SOC RIO CABE 1,5 +2Perez Reñones,Jose Angel (18:18)36

4 CHAN DO FENTO 14,2 4Bowles,Laurence (16:19)35

5 SOC RIO CABE 12,3 3Varela Puga,Eduardo (17:17)34

6 SOC RIO CABE 10,0 2Vazquez Gomez,Manuel (16:18)34

7 SOC RIO CABE 11,9 3Vazquez Rodriguez,Antonio (16:17)33

8 SOC RIO CABE 9,7 2Sanchez Varela,Oscar (17:15)32

9 SOC RIO CABE 8,5 1Gonzalez Lorenzo,Eusebio (14:18)32

10 SOC RIO CABE 12,7 6Martinez Oriola,Mª Eugenia (14:17)31

11 SOC RIO CABE 14,6 5Martinez Rodriguez,Diego Luis (12:15)27

12 SOC RIO CABE 26,5 11Lois Fernandez,Juan Carlos (15:10)25

13 SOC RIO CABE 23,3 9Rodriguez Alvarez,Borja (12:13)25

14 SOC RIO CABE 24,9 10Martin Cruz,Alejandro (11:13)24

15 SOC RIO CABE 16,5 6Perez Gonzalez,Ramon (14:10)24

16 SOC RIO CABE 18,0 6Fernandez Vazquez,Alfonso (11:12)23

17 SOC RIO CABE 11,4 3Burgo   Gonzalez,Alberto Angel (13:10)23

18 SOC RIO CABE 20,4 8Freire Garcia,Jose Eustaquio (8:12)20

19 SOC RIO CABE 22,4 9Rodriguez Lopez,Jose Alberto (9:7)16

20 SOC RIO CABE 24,8 10Alvarez Campomanes,Gonzalo (5:9)14

21 AUGAS SANTAS 36,0 13Lodeiro Rodriguez,Jose Luis (8:5)13

22 AUGAS SANTAS 26,8 14Bouza Martinez,Mª Fernanda (5:2)7
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Clasificación Stableford Neto - Total

Casa dos Muros 2022Torneo: Día 1 de1

SOC RIO CABE - P&P LargoCampo: Fecha: 2022-12-18

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 CHAN DO FENTO 14,2 4Bowles,Laurence (16:23)39

2 SOC RIO CABE 8,1 1Sanchez Varela,Manuel (16:21)37

3 SOC RIO CABE 7,9 1Sanchez Gonzalez,Jose Luis (20:17)37

4 SOC RIO CABE 12,3 3Varela Puga,Eduardo (17:20)37

5 SOC RIO CABE 12,7 6Martinez Oriola,Mª Eugenia (15:22)37

6 SOC RIO CABE 10,0 2Vazquez Gomez,Manuel (16:20)36

7 SOC RIO CABE 11,9 3Vazquez Rodriguez,Antonio (16:20)36

8 SOC RIO CABE 26,5 11Lois Fernandez,Juan Carlos (20:15)35

9 SOC RIO CABE 1,5 +2Perez Reñones,Jose Angel (17:17)34

10 SOC RIO CABE 9,7 2Sanchez Varela,Oscar (17:17)34

11 SOC RIO CABE 8,5 1Gonzalez Lorenzo,Eusebio (14:19)33

12 SOC RIO CABE 23,3 9Rodriguez Alvarez,Borja (15:18)33

13 SOC RIO CABE 14,6 5Martinez Rodriguez,Diego Luis (12:20)32

14 SOC RIO CABE 24,9 10Martin Cruz,Alejandro (15:17)32

15 SOC RIO CABE 16,5 6Perez Gonzalez,Ramon (15:15)30

16 SOC RIO CABE 18,0 6Fernandez Vazquez,Alfonso (12:16)28

17 SOC RIO CABE 20,4 8Freire Garcia,Jose Eustaquio (11:17)28

18 SOC RIO CABE 11,4 3Burgo   Gonzalez,Alberto Angel (13:12)25

19 SOC RIO CABE 22,4 9Rodriguez Lopez,Jose Alberto (13:11)24

20 SOC RIO CABE 24,8 10Alvarez Campomanes,Gonzalo (9:12)21

21 AUGAS SANTAS 36,0 13Lodeiro Rodriguez,Jose Luis (14:7)21

22 AUGAS SANTAS 26,8 14Bouza Martinez,Mª Fernanda (9:8)17
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